Codice A2005A

D.D. 21 ottobre 2016, n. 457

Partecipazione della Regione Piemonte alle Agenzie di accoglienza e promozione turistica locale mediante l'assegnazione delle quote di partecipazione annuali per l'anno 2016. Impegno di euro 446.964,02 sul cap. 178898/2016.

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

per le motivazioni espresse in premessa:

di impegnare a favore delle ATL del Piemonte (cod. ben. 167963 – ATL) la somma di € 446.964,02 sul capitolo 178898 del bilancio regionale 2016 (missione 7 – programma 01 – ass. n. 100610) che presenta la necessaria disponibilità di competenza e di cassa, e di ripartire ed assegnare alle singole ATL le rispettive quote di adesione annuale come risulta dal prospetto sotto indicato:

ATL	QUOTE
TURISMO TORINO E PROVINCIA c.f. 07401840017	€ 320.000,00
BIELLA c.f. 01900780022	€ 1.100,00
VALSESIA E VERCELLI c.f. 01907070021	€ 25.800,00
DISTRETTO TURISTICO DEI LAGHI c.f 01648650032	€ 24.830,00
NOVARA c.f. 94031260030	€ 16.010,26
LANGHE E ROERO c.f. 02513140042	€ 24.000,00
ALESSANDRIA c.f. 96029620067	€ 15.856,50
ASTI c.f. 01191650058	€ 19.367,26
TOTALE	€ 446.964,02

- di demandare a successivo provvedimento amministrativo l'impegno della restante somma di € 69.660,00 a favore dell'ATL di Cuneo non appena si renderanno disponibili le risorse sul bilancio regionale;
- di avere, in ottemperanza alle disposizioni di cui al D.Lgs. 118/2011, individuato le codifiche da associare alla tipologia di spesa di cui al presente provvedimento, dettagliate di seguito:

Transazione elementare:

Conto finanziario [U.1.04.03.02.001]

Transazione Unione Europea [8]

Ricorrente: [Spese non ricorrenti, 4]

Perimetro Sanitario [3]

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino ufficiale della Regione Piemonte, ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della L.R.12.10.2010 n. 22 "Istituzione del Bollettino Ufficiale telematico della Regione Piemonte".

Ai fini dell'efficacia della presente determinazione si dispone che la stessa, ai sensi dell'articolo 26, comma 3 del D.lgs. 33/2013 modificato dal D.lgs 97/2016, sia pubblicata sul sito della Regione Piemonte, sezione "Amministrazione trasparente".

Il Dirigente di Settore Alessandra Fassio